

# Tiny Office ApS

Jægergårdsgade 158B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 75 32 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Jonas Hallberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tiny Office ApS  
Jægergårdsgade 158B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 75 32 92  
Stiftet: 1. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jonas Hjul Hallberg, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve foredragsvirksomhed og løse konsulentopgaver indenfor eventmageri samt anden dermed beslægtet virksomhed, som f.eks. reklame, markedsføring og handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352.360 kr. mod 1.553.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.542 kr. mod 147.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.352.360</b>	<b>1.553.599</b>
1 Personaleomkostninger	-1.263.910	-1.362.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.735	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>78.715</b>	<b>190.849</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.743	-1.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.972</b>	<b>189.794</b>
Skat af årets resultat	-15.430	-41.800
<b>Årets resultat</b>	<b>54.542</b>	<b>147.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.542	147.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.542</b>	<b>147.994</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.122	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.122</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.122</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.850	544.813
	Udsudte skatteaktiver	8.520	23.950
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.333</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.703</u>	<u>568.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>320.128</u>	<u>19.653</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>655.831</u></b>	<b><u>588.416</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>724.953</u></b>	<b><u>588.416</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>58.987</u>	<u>4.446</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.987</u></b>	<b><u>84.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18.346
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.180	64.399
	Selskabsskat	0	335
	Anden gæld	<u>490.786</u>	<u>420.890</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.966</u>	<u>503.970</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>585.966</u></b>	<b><u>503.970</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>724.953</u></b>	<b><u>588.416</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.211.110	1.362.750
Pensioner	52.800	0
	<b>1.263.910</b>	<b>1.362.750</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.739	720
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	6.992	0
Ikke-fradragsberettigede renter	12	335
	<b>8.743</b>	<b>1.055</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	78.857	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>78.857</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-9.735	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-9.735</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b>69.122</b>	 <b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	4.445	-143.548
Årets overførte overskud eller underskud	54.542	147.994
	<b>58.987</b>	<b>4.446</b>
